
  Stockholm den 24 november 2005 
   

 

 

 

Mogul hjälper företag att identifiera och utnyttja nya affärsmöjligheter med fokus på Internet, genom att utveckla och implementera, 
heltäckande IT-relaterade kommunikationslösningar och affärssystem. Moguls kunder är företag, stora som små, i flera branscher 
och affärsområden. Några av Moguls kunder är Skandia, Eniro, Dun and Bradstreet, Ratos och Finansinspektionen. Mogul ingår i 
AddNode koncernen som erbjuder bransch- och teknologispecifika IT-lösningar som effektiviserar och utvecklar kundernas affärer. 
Idag verkar AddNode inom fyra affärsområden; Financial, Industrial, Media och Technology. Mogul ingår i affärsområde Technology 
tillsammans med Cartesia, Linewise och Prosilia.  AddNode är noterat på Stockholmsbörsens O-lista. Koncernen har cirka 380 
anställda och verkar i Norden.  

 

 

 
 
CC Höganäs lanserar smart webbtjänst för arkitekter 
CC Höganäs Byggkeramik har lanserat en ny avancerad webbtjänst utvecklad av Mogul. 
Verktyget ger användaren möjlighet att snabbt och effektivt söka information från en av 
Sveriges mest kompletta databaser med kakel och klinkers. Tjänsten riktar sig i första hand 
till arkitekter, men det finns planer på att även göra en version för hemmafixare. 
 
- Mogul har hjälpt oss lägga in vår expertkompetens i en webbtjänst så att våra kunder 
snabbt och enkelt kan ta fram den produkt som passar bäst. De har på ett 
kostnadseffektivt sätt skapat ett verktyg utifrån våra befintliga system och arbetsflöden 
säger Mathias Kinn, försäljningschef på CC Höganäs. 
 
Utvecklingsprocessen har utgått från CC Höganäs krav på användbarhet, enkelhet och 
tillgänglighet. Med hjälp av verktyget kan användaren ta fram den produkt ur CC Höganäs 
stora sortiment av kakel och klinker som passar bäst utifrån angivna krav på färg, serie, 
format, ytstruktur, kvalitet etc. Presentationen av produkterna omfattar produktbilder, 
dokumentation och bilder på referensobjekt. 
 
Webbtjänsten är baserad på en effektiv sökmotor, smart indexering av materialet och en 
enkel administration som utgår från CCHöganäs normala arbetsflöde. Utveckling har skett i 
Java och öppen källkod. Bilder hanteras med hjälp av teknik från Fotowares produkter.  
 
CC Höganäs Byggkermik AB är idag ledande inom kakel och klinker i Norden och den enda 
tillverkaren av keramiska plattor i Sverige. Höganäsklinker har tillverkats sedan 1886 och är 
känt över hela världen bland arkitekter, byggare och hantverkare. CC Höganäs Byggkeramik 
ingår i den italienska Richettigruppen. 
 

 
För mer information kontakta: 
Jörgen Rosengren, Mogul 
Tel: 040-601 57 05, e-post: jorgen.rosengren@mogul.com
 
Mathias Kinn, CC Höganäs 
E-post: mathias.kinn@cchoganas.se
 
 
Läs mer om Mogul på www.mogul.com  
Läs mer om CC Höganäs Byggkeramik på www.cchoganas.se
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